PORTARIA N.º 1.025, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2.017.

 1

DEMITE A FUNCIONÁRIA PÚBLICA
MUNICIPAL CONTRATADA QUE ESPECIFICA
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DIAB TAHA , Prefeito Municipal de Colina, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, edita a seguinte Portaria;

Art. 1.º - DEMITIR, a funcionária pública
municipal Senhora Maraisa Pio Penques Bianqui - portadora do Registro Geral n.º
42.974.728-7 SSP/SP, do exercício das atribuições do emprego público temporário de
Professor de Educação Básica I, respeitando-se o término estipulado no contrato de
trabalho por prazo determinado.

Art. 2.º - As despesas decorrentes da realização da

demissão ora estabelecida nesta Portaria serão suportadas por dotações próprias
existentes no orçamento.

Art. 3.º - Esta Portaria entrará em vigor na data de

sua publicação e produzirá seus efeitos a partir do último dia 20 do corrente mês e ano,
revogando-se as disposições em contrário, devendo o Departamento de Recursos
Humanos solicitar a documentação pertinente, bem como realizar as anotações de
estilo.

Prefeitura Municipal de Colina, 29 de Dezembro de
2.017.

DIAB TAHA
Prefeito Municipal de Colina

Registrada na Secretaria competente e publicada por

afixação no quadro de avisos da Municipalidade.

RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR
Secretário Municipal de Governo

PORTARIA N.º 1.025, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2.017.

 2

DEMITE A FUNCIONÁRIA PÚBLICA
MUNICIPAL CONTRATADA QUE ESPECIFICA
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DIAB TAHA , Prefeito Municipal de Colina, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, edita a seguinte Portaria;

Art. 1.º - DEMITIR, a funcionária pública
municipal Senhora Maria Deolina de Souza Bizio - portadora do Registro Geral n.º
6.425.998-5  SSP/SP, do exercício das atribuições do emprego público temporário de
Professor de Educação Básica I, respeitando-se o término estipulado no contrato de
trabalho por prazo determinado.

Art. 2.º - As despesas decorrentes da realização da

demissão ora estabelecida nesta Portaria serão suportadas por dotações próprias
existentes no orçamento.

Art. 3.º - Esta Portaria entrará em vigor na data de

sua publicação e produzirá seus efeitos a partir do último dia 20 do corrente mês e ano,
revogando-se as disposições em contrário, devendo o Departamento de Recursos
Humanos solicitar a documentação pertinente, bem como realizar as anotações de
estilo.

Prefeitura Municipal de Colina, 29 de Dezembro de
2.017.

DIAB TAHA
Prefeito Municipal de Colina

Registrada na Secretaria competente e publicada por

afixação no quadro de avisos da Municipalidade.

RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR
Secretário Municipal de Governo

PORTARIA N.º 1.025, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2.017.

 3

DEMITE A FUNCIONÁRIA PÚBLICA
MUNICIPAL CONTRATADA QUE ESPECIFICA
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DIAB TAHA , Prefeito Municipal de Colina, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, edita a seguinte Portaria;

Art. 1.º - DEMITIR, a funcionária pública
municipal Senhora Mariza Fernanda Rodrigues - portadora do Registro Geral n.º
30.601.731-3 SSP/SP, do exercício das atribuições do emprego público temporário de
Professor de Educação Básica I, respeitando-se o término estipulado no contrato de
trabalho por prazo determinado.

Art. 2.º - As despesas decorrentes da realização da

demissão ora estabelecida nesta Portaria serão suportadas por dotações próprias
existentes no orçamento.

Art. 3.º - Esta Portaria entrará em vigor na data de

sua publicação e produzirá seus efeitos a partir do último dia 20 do corrente mês e ano,
revogando-se as disposições em contrário, devendo o Departamento de Recursos
Humanos solicitar a documentação pertinente, bem como realizar as anotações de
estilo.

Prefeitura Municipal de Colina, 29 de Dezembro de
2.017.

DIAB TAHA
Prefeito Municipal de Colina

Registrada na Secretaria competente e publicada por

afixação no quadro de avisos da Municipalidade.

RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR
Secretário Municipal de Governo

PORTARIA N.º 1.025, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2.017.

 4

DEMITE A FUNCIONÁRIA PÚBLICA
MUNICIPAL CONTRATADA QUE ESPECIFICA
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DIAB TAHA , Prefeito Municipal de Colina, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, edita a seguinte Portaria;

Art. 1.º - DEMITIR, a funcionária pública
municipal Senhora Nadja Marina Silva Camolese - portadora do Registro Geral n.º
12.515.899 SSP/SP, do exercício das atribuições do emprego público temporário de
Professor de Educação Básica I, respeitando-se o término estipulado no contrato de
trabalho por prazo determinado.

Art. 2.º - As despesas decorrentes da realização da

demissão ora estabelecida nesta Portaria serão suportadas por dotações próprias
existentes no orçamento.

Art. 3.º - Esta Portaria entrará em vigor na data de

sua publicação e produzirá seus efeitos a partir do último dia 20 do corrente mês e ano,
revogando-se as disposições em contrário, devendo o Departamento de Recursos
Humanos solicitar a documentação pertinente, bem como realizar as anotações de
estilo.

Prefeitura Municipal de Colina, 29 de Dezembro de
2.017.

DIAB TAHA
Prefeito Municipal de Colina

Registrada na Secretaria competente e publicada por

afixação no quadro de avisos da Municipalidade.

RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR
Secretário Municipal de Governo

PORTARIA N.º 1.025, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2.017.

 5

DEMITE A FUNCIONÁRIA PÚBLICA
MUNICIPAL CONTRATADA QUE ESPECIFICA
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DIAB TAHA , Prefeito Municipal de Colina, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, edita a seguinte Portaria;

Art. 1.º - DEMITIR, a funcionária pública
municipal Senhora Poliana Marina Becari - portadora do Registro Geral n.º
35.161.490-4 SSP/SP, do exercício das atribuições do emprego público temporário de
Professor de Educação Básica I, respeitando-se o término estipulado no contrato de
trabalho por prazo determinado.

Art. 2.º - As despesas decorrentes da realização da

demissão ora estabelecida nesta Portaria serão suportadas por dotações próprias
existentes no orçamento.

Art. 3.º - Esta Portaria entrará em vigor na data de

sua publicação e produzirá seus efeitos a partir do último dia 20 do corrente mês e ano,
revogando-se as disposições em contrário, devendo o Departamento de Recursos
Humanos solicitar a documentação pertinente, bem como realizar as anotações de
estilo.

Prefeitura Municipal de Colina, 29 de Dezembro de
2.017.

DIAB TAHA
Prefeito Municipal de Colina

Registrada na Secretaria competente e publicada por

afixação no quadro de avisos da Municipalidade.

RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR
Secretário Municipal de Governo

PORTARIA N.º 1.025, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2.017.

 6

DEMITE A FUNCIONÁRIA PÚBLICA
MUNICIPAL CONTRATADA QUE ESPECIFICA
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DIAB TAHA , Prefeito Municipal de Colina, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, edita a seguinte Portaria;

Art. 1.º - DEMITIR, a funcionária pública
municipal Senhora Poliana Peguim Espanhol Bernardo - portadora do Registro Geral
n.º 47.162.685-5 SSP/SP, do exercício das atribuições do emprego público temporário
de Professor de Educação Básica I, respeitando-se o término estipulado no contrato de
trabalho por prazo determinado.

Art. 2.º - As despesas decorrentes da realização da

demissão ora estabelecida nesta Portaria serão suportadas por dotações próprias
existentes no orçamento.

Art. 3.º - Esta Portaria entrará em vigor na data de

sua publicação e produzirá seus efeitos a partir do último dia 20 do corrente mês e ano,
revogando-se as disposições em contrário, devendo o Departamento de Recursos
Humanos solicitar a documentação pertinente, bem como realizar as anotações de
estilo.

Prefeitura Municipal de Colina, 29 de Dezembro de
2.017.

DIAB TAHA
Prefeito Municipal de Colina

Registrada na Secretaria competente e publicada por

afixação no quadro de avisos da Municipalidade.

RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR
Secretário Municipal de Governo

PORTARIA N.º 1.025, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2.017.

 7

DEMITE A FUNCIONÁRIA PÚBLICA
MUNICIPAL CONTRATADA QUE ESPECIFICA
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DIAB TAHA , Prefeito Municipal de Colina, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, edita a seguinte Portaria;

Art. 1.º - DEMITIR, a funcionária pública
municipal Senhora Priscila Escobar Maia - portadora do Registro Geral n.º
46.185.910-5 SSP/SP, do exercício das atribuições do emprego público temporário de
Professor de Educação Básica I, respeitando-se o término estipulado no contrato de
trabalho por prazo determinado.

Art. 2.º - As despesas decorrentes da realização da

demissão ora estabelecida nesta Portaria serão suportadas por dotações próprias
existentes no orçamento.

Art. 3.º - Esta Portaria entrará em vigor na data de

sua publicação e produzirá seus efeitos a partir do último dia 20 do corrente mês e ano,
revogando-se as disposições em contrário, devendo o Departamento de Recursos
Humanos solicitar a documentação pertinente, bem como realizar as anotações de
estilo.

Prefeitura Municipal de Colina, 29 de Dezembro de
2.017.

DIAB TAHA
Prefeito Municipal de Colina

Registrada na Secretaria competente e publicada por

afixação no quadro de avisos da Municipalidade.

RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR
Secretário Municipal de Governo

PORTARIA N.º 1.025, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2.017.

 8

DEMITE A FUNCIONÁRIA PÚBLICA
MUNICIPAL CONTRATADA QUE ESPECIFICA
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DIAB TAHA , Prefeito Municipal de Colina, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, edita a seguinte Portaria;

Art. 1.º - DEMITIR, a funcionária pública
municipal Senhora Rebeca Gonzales Dalpim - portadora do Registro Geral n.º
44.269.760-0 SSP/SP, do exercício das atribuições do emprego público temporário de
Professor de Educação Básica I, respeitando-se o término estipulado no contrato de
trabalho por prazo determinado.

Art. 2.º - As despesas decorrentes da realização da

demissão ora estabelecida nesta Portaria serão suportadas por dotações próprias
existentes no orçamento.

Art. 3.º - Esta Portaria entrará em vigor na data de

sua publicação e produzirá seus efeitos a partir do último dia 20 do corrente mês e ano,
revogando-se as disposições em contrário, devendo o Departamento de Recursos
Humanos solicitar a documentação pertinente, bem como realizar as anotações de
estilo.

Prefeitura Municipal de Colina, 29 de Dezembro de
2.017.

DIAB TAHA
Prefeito Municipal de Colina

Registrada na Secretaria competente e publicada por

afixação no quadro de avisos da Municipalidade.

RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR
Secretário Municipal de Governo

PORTARIA N.º 1.025, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2.017.

 9

DEMITE A FUNCIONÁRIA PÚBLICA
MUNICIPAL CONTRATADA QUE ESPECIFICA
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DIAB TAHA , Prefeito Municipal de Colina, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, edita a seguinte Portaria;

Art. 1.º - DEMITIR, a funcionária pública
municipal Senhora Renata Pereira de Souza Dalpim - portadora do Registro Geral n.º
26.730.163-7 SSP/SP, do exercício das atribuições do emprego público temporário de
Professor de Educação Básica I, respeitando-se o término estipulado no contrato de
trabalho por prazo determinado.

Art. 2.º - As despesas decorrentes da realização da

demissão ora estabelecida nesta Portaria serão suportadas por dotações próprias
existentes no orçamento.

Art. 3.º - Esta Portaria entrará em vigor na data de

sua publicação e produzirá seus efeitos a partir do último dia 20 do corrente mês e ano,
revogando-se as disposições em contrário, devendo o Departamento de Recursos
Humanos solicitar a documentação pertinente, bem como realizar as anotações de
estilo.

Prefeitura Municipal de Colina, 29 de Dezembro de
2.017.

DIAB TAHA
Prefeito Municipal de Colina

Registrada na Secretaria competente e publicada por

afixação no quadro de avisos da Municipalidade.

RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR
Secretário Municipal de Governo

PORTARIA N.º 1.025, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2.017.

 10

DEMITE A FUNCIONÁRIA PÚBLICA
MUNICIPAL CONTRATADA QUE ESPECIFICA
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DIAB TAHA , Prefeito Municipal de Colina, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, edita a seguinte Portaria;

Art. 1.º - DEMITIR, a funcionária pública
municipal Senhora Renata Rosineide de Andrade Meneghelo - portadora do Registro
Geral n.º 23.566.400-5 SSP/SP, do exercício das atribuições do emprego público
temporário de Professor de Educação Básica I, respeitando-se o término estipulado no
contrato de trabalho por prazo determinado.

Art. 2.º - As despesas decorrentes da realização da

demissão ora estabelecida nesta Portaria serão suportadas por dotações próprias
existentes no orçamento.

Art. 3.º - Esta Portaria entrará em vigor na data de

sua publicação e produzirá seus efeitos a partir do último dia 20 do corrente mês e ano,
revogando-se as disposições em contrário, devendo o Departamento de Recursos
Humanos solicitar a documentação pertinente, bem como realizar as anotações de
estilo.

Prefeitura Municipal de Colina, 29 de Dezembro de
2.017.

DIAB TAHA
Prefeito Municipal de Colina

Registrada na Secretaria competente e publicada por

afixação no quadro de avisos da Municipalidade.

RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR
Secretário Municipal de Governo

PORTARIA N.º 1.025, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2.017.

 11

DEMITE A FUNCIONÁRIA PÚBLICA
MUNICIPAL CONTRATADA QUE ESPECIFICA
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DIAB TAHA , Prefeito Municipal de Colina, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, edita a seguinte Portaria;

Art. 1.º - DEMITIR, a funcionária pública
municipal Senhora Simone Pires Silva - portadora do Registro Geral n.º 20.298.310
SSP/SP, do exercício das atribuições do emprego público temporário de Professor de
Educação Básica I, respeitando-se o término estipulado no contrato de trabalho por
prazo determinado.

Art. 2.º - As despesas decorrentes da realização da

demissão ora estabelecida nesta Portaria serão suportadas por dotações próprias
existentes no orçamento.

Art. 3.º - Esta Portaria entrará em vigor na data de

sua publicação e produzirá seus efeitos a partir do último dia 20 do corrente mês e ano,
revogando-se as disposições em contrário, devendo o Departamento de Recursos
Humanos solicitar a documentação pertinente, bem como realizar as anotações de
estilo.

Prefeitura Municipal de Colina, 29 de Dezembro de
2.017.

DIAB TAHA
Prefeito Municipal de Colina

Registrada na Secretaria competente e publicada por

afixação no quadro de avisos da Municipalidade.

RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR
Secretário Municipal de Governo

PORTARIA N.º 1.025, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2.017.

 12

DEMITE A FUNCIONÁRIA PÚBLICA
MUNICIPAL CONTRATADA QUE ESPECIFICA
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DIAB TAHA , Prefeito Municipal de Colina, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, edita a seguinte Portaria;

Art. 1.º - DEMITIR, a funcionária pública
municipal Senhora Tania Regina Rodrigues Inocencio - portadora do Registro Geral
n.º 29.757.823-6 SSP/SP, do exercício das atribuições do emprego público temporário
de Professor de Educação Básica I, respeitando-se o término estipulado no contrato de
trabalho por prazo determinado.

Art. 2.º - As despesas decorrentes da realização da

demissão ora estabelecida nesta Portaria serão suportadas por dotações próprias
existentes no orçamento.

Art. 3.º - Esta Portaria entrará em vigor na data de

sua publicação e produzirá seus efeitos a partir do último dia 20 do corrente mês e ano,
revogando-se as disposições em contrário, devendo o Departamento de Recursos
Humanos solicitar a documentação pertinente, bem como realizar as anotações de
estilo.

Prefeitura Municipal de Colina, 29 de Dezembro de
2.017.

DIAB TAHA
Prefeito Municipal de Colina

Registrada na Secretaria competente e publicada por

afixação no quadro de avisos da Municipalidade.

RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR
Secretário Municipal de Governo